

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.22020 สายทางซอย 2 หมู่ที่ 1 บ้านคลองขวาง ตำบลช้างทุน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,600 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกใหญ่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งอลบอดัดคันทางเดิม	ตร.ม.	13,250.000	11.57	153,302.50	1.4007	16.20	214,730.81
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1	ตร.ม.	10,600.000	423.63	4,490,478.00	1.4007	593.37	6,289,812.53
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	848.000	193.91	164,435.68	1.4007	271.60	230,325.05
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	212.000	188.77	40,019.24	1.4007	264.41	56,054.94
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

โล่รัจจ สั้งช่ทอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.22020 สายทางซอย 2 หมู่ที่ 1 บ้านคลองขวาง ตำบลช้างทุน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,600 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	530.000	748.59	396,752.70	1.4007	1,048.55	555,731.50
6	3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	530.000	429.72	227,751.60	1.4007	601.90	319,011.66
รวมราคากลาง								7,665,666.49

โสรัจจ์ สังข์ทอง

10 พฤศจิกายน 2568 13:41:42

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.22020 สายทางซอย 2 หมู่ที่ 1 บ้านคลองขวาง ตำบลช้างทุน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,650.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,600 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน อำเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน/องค์การบริหารส่วนตำบลช้างทุน
------------------------------------	---

โสรัจจ์ สังข์ทอง
(โสรัจจ์ สังข์ทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศศิประภา สุขประเสริฐ
(ศศิประภา สุขประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กนกพรรณ รัตนสร้อย
(กนกพรรณ รัตนสร้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสรัจจ์ สังข์ทอง

10 พฤศจิกายน 2568